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Bluza polarowa 280 g/m2 TVARDY T01100-M

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

50,97 zt

41,44 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

T01100-M

T01100-M
5901477157073

Tvardy

Bluza polarowa TVARDY to ciepta, miekka, zapinana na zamek btyskawiczny bluza polarowa stanowigca izolacje termiczna na
nawet najwieksze mrozy.

Bluza posiada trzy kieszenie:

» kieszen piersiowa (tzw. napoleonska) zamykana na zamek btyskawiczny
¢ dwie klasyczne biodrowe zamykane na zamek btyskawiczny

Elastyczny Sciggacz wszyty u dotu bluzy, pozwala dostosowac jg do sylwetki oraz zapobiega podwiewaniu.

Dane techniczne
L]
L]
L]
L]

Tabela rozmiaréw

Rozmiar

1/2 obwodu klatki
piersiowej
Dtugos¢ rekawa
wraz z ramieniem
Dtugos¢ przodu

53 cm

79 cm

68 cm

Materiat: 100% poliester 280g/m?2
Gramatura: 280 g/m2

Rodzaj rozpiecia: zamek

llos¢ kieszeni: 3

56 cm

8lcm

70 cm

59 cm

83 cm

72 cm

XL XXL

62 cm 65 cm
85 cm 87 cm
74 cm 76 cm

oferta wa?na 3 dni
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